

Капітальний ремонт пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку по вул. Баленка, 7а у м. Полтава

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку по вул. Баленка, 7а у м. Полтава

Кошторисна вартість об'єкта 5660,824 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 17,19751 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2378,914 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 2 грудня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на будівельні роботи	3839,518	-	3839,518	12,07396	1707,585	-
2	02-01-02	на сходові клітки	1345,058	-	1345,058	4,61409	607,993	-
3	02-01-03	на вимощення	476,248	-	476,248	0,50946	63,336	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	5660,824	-	5660,824	17,19800	2378,914	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	будівельні роботи	<u>12,00026</u> 1696,791	<u>-</u> -	<u>0,06702</u> 9,74	<u>0,00668</u> 1,054	<u>-</u> -	<u>12,07396</u> 1707,585	<u>-</u> -	<u>12,07396</u> 1707,585
02-01-02	сходові клітки	<u>4,28382</u> 562,007	<u>0,27049</u> 37,376	<u>0,05953</u> 8,571	<u>0,00025</u> 0,039	<u>-</u> -	<u>4,61409</u> 607,993	<u>-</u> -	<u>4,61409</u> 607,993
02-01-03	вимощення	<u>0,4874</u> 59,608	<u>-</u> -	<u>0,01417</u> 2,484	<u>0,00789</u> 1,244	<u>-</u> -	<u>0,50946</u> 63,336	<u>-</u> -	<u>0,50946</u> 63,336
-	Разом :	<u>16,77148</u> 2318,406	<u>0,27</u> 37,376	<u>0,14072</u> 20,795	<u>0,015</u> 2,337	<u>-</u> -	<u>17,198</u> 2378,914	<u>-</u> -	<u>17,198</u> 2378,914

Склад _____

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив _____

Капітальний ремонт пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку по вул. Баленка, 7а у м. Полтава
687-25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на будівельні роботи

Капітальний ремонт пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку по вул. Баленка, 7а у м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3839,518 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,07396 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1707,585 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР19-26-1	(Демонтаж) Теплоізоляція стін та колон	м3	4,075	4331,06	-	17649	17611	-	29,8560	121,66
	к дем.=0,8	прямокутних виробами з пінопласту			4321,66	-			-	-	-
2	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних	1 м різ.	10,1	787,02	141,31	7949	2266	1427	1,6680	16,85
		конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS			224,38	4,10			41	0,0250	0,25
		HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм									
3	КР2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	0,89	3981,14	2662,36	3543	1174	2369	10,4400	9,29
					1318,78	1095,48			975	7,8331	6,97
4	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	1,59	2665,48	-	4238	4238	-	23,1720	36,84
					2665,48	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок, обшитих дошками	100 м2	0,91	<u>13528,41</u> 12787,66	<u>740,75</u> 312,36	12311	11637	<u>674</u> 284	<u>111,1680</u> 2,0074	<u>101,16</u> 1,83
6	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	2,265	<u>7328,33</u> 7328,33	<u>-</u> -	16599	16599	<u>-</u> -	<u>63,7080</u> -	<u>144,30</u> -
7	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	2,265	<u>1526,68</u> 1526,68	<u>-</u> -	3458	3458	<u>-</u> -	<u>13,2720</u> -	<u>30,06</u> -
8	KБ10-36-1 κ=0,8; κ=1,15	Розбирання дерев'яних конструкцій	1 м3	0,5	<u>9884,55</u> 9810,37	<u>74,18</u> 27,32	4942	4905	<u>37</u> 14	<u>67,7746</u> 0,1490	<u>33,89</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					70689	61888	<u>4507</u> 1314		<u>494,05</u> 9,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70689 4294 63202 7069 - - 77758				

		Всього по розділу 1					77758				
		Розділ 2. Підсилення конструкцій									
		Підсилення карнизних елементів за системою Церезит ПЦБ (незначні пошкодження)									
9	KP20-38-1	Очищення поверхні бетону та арматури від продуктів корозії та вивітрювання	м2	0,95	<u>43,53</u> 38,65	<u>-</u> -	41	37	<u>-</u> -	<u>0,3360</u> -	<u>0,32</u> -
10	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін (захист арматури)	100м2	0,001	<u>1488,56</u> 1488,56	<u>-</u> -	1	1	<u>-</u> -	<u>11,4840</u> -	<u>0,01</u> -
11	& C111-2-1-1 варіант 1	Суміш адгезійна Ceresit CD30	кг	0,2	<u>134,97</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP11-1-3	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	0,0105	<u>9716,64</u> 9623,32	<u>65,18</u> 58,73	102	101	<u>1</u> 1	<u>69,8760</u> 0,3996	<u>0,73</u> -
13	& C111-2-1-1 варіант 1	Суміш адгезійна Ceresit CD30	кг	5,25	<u>134,97</u> -	<u>-</u> -	709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КР11-1-4	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,0105	<u>12613,31</u> 12452,64	<u>132,53</u> 119,43	132	131	<u>1</u> 1	<u>90,4200</u> 0,8125	<u>0,95</u> 0,01
15	C111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	21	<u>43,21</u> -	-	907	-	-	-	-
16	C1421-9455-3 варіант 1	Відсів фракційний 2-8 мм	м3	0,00315	<u>1434,07</u> -	-	5	-	-	-	-
В наступній позиції враховано:											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,15											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15											
17	КБ15-184-1 к=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,011	<u>14057,68</u> 12177,83	-	155	134	-	<u>90,5280</u> -	<u>1,00</u> -
18	C1550-50	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	2,2	<u>51,86</u> -	-	114	-	-	-	-
ПІДСИЛЕННЯ П1											
Підсилення конструкцій зовнішніх стін											
19	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	3,451	<u>48530,03</u> 47034,12	<u>714,17</u> 113,74	167477	162315	<u>2465</u> 393	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>1151,01</u> 2,27
20	C111-1837 варіант 2	Швелери N14	т	3,02532	<u>44507,70</u> -	-	134650	-	-	-	-
21	C111-1804 варіант 1	Сталь листова т. 8 мм	т	0,3264	<u>45950,92</u> -	-	14998	-	-	-	-
22	C111-1804 варіант 2	Сталь листова т. 4 мм	т	0,0153	<u>45950,92</u> -	-	703	-	-	-	-
23	C111-1381 варіант 1	Шпильки різьбові M14	т	0,15	<u>60433,74</u> -	-	9065	-	-	-	-
24	& C111-31-30 варіант 3	Болти M14 L=200 мм	шт	80	<u>49,46</u> -	-	3957	-	-	-	-
25	& C111-31-30 варіант 1	Гайки M14	шт	1308	<u>4,58</u> -	-	5991	-	-	-	-
26	& C111-31-30 варіант 2	Шайби M14	шт	654	<u>1,90</u> -	-	1243	-	-	-	-
27	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	6,28	<u>21457,90</u> 20992,72	<u>465,18</u> 84,82	134756	131834	<u>2922</u> 533	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>871,69</u> 4,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	6,28	<u>3931,92</u> 3838,47	<u>93,45</u> 17,04	24692	24106	<u>586</u> 107	<u>25,3800</u> 0,1352	<u>159,39</u> 0,85
29	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (до діам. 12 мм)	100шт	-6,28	<u>6460,06</u> 6315,78	<u>144,28</u> 26,31	-40569	-39663	<u>-906</u> -165	<u>41,7600</u> 0,2088	<u>-262,25</u> -1,31
30	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	m2	68,98	<u>43,53</u> 38,65	<u>-</u> -	3003	2666	<u>-</u> -	<u>0,3360</u> -	<u>23,18</u> -
31	КБ13-73-5 κ=1,15	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	1,3795	<u>62480,65</u> 9173,89	<u>26,55</u> 1,30	86192	12655	<u>37</u> 2	<u>66,6126</u> 0,0091	<u>91,89</u> 0,01
32	C1113-286 варіант 1	Вогнезахисний матеріал	кг	160,44	<u>377,23</u> -	<u>-</u> -	60523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KP12-54-4	Фарбування металевих грат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	1,3795	<u>22263,67</u> 19726,01	<u>2,17</u> 1,96	30713	27212	<u>3</u> 3	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>202,29</u> 0,02
34	KP3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами (стягування болтами)	1 m	0,8495	<u>35737,01</u> 33695,68	<u>1228,95</u> 405,87	30359	28624	<u>1044</u> 345	<u>244,6680</u> 2,2464	<u>207,85</u> 1,91
35	C111-1804 варіант 1	Сталь листова т. 8 мм	т	0,8495	<u>45950,92</u> -	<u>-</u> -	39035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111-31-30 варіант 10	Болти M10 L=400 мм	шт	628	<u>66,80</u> -	<u>-</u> -	41950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C111-31-30 варіант 4	Гайки M10	шт	1256	<u>3,56</u> -	<u>-</u> -	4471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C111-31-30 варіант 5	Шайби M10	шт	628	<u>1,18</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	1,4	<u>39032,05</u> 20409,27	<u>15,21</u> 13,70	54645	28573	<u>21</u> 19	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>226,20</u> 0,13
40	KP11-10-5	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,4	<u>36703,84</u> 36088,89	<u>577,35</u> 243,46	51385	50524	<u>808</u> 341	<u>238,6200</u> 1,5646	<u>334,07</u> 2,19
41	KP11-10-6 κ=2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2 Перелік нарахувачів:	100м2	1,4	<u>23824,58</u> 23237,72	<u>577,35</u> 243,46	33354	32533	<u>808</u> 341	<u>153,6480</u> 1,5646	<u>215,11</u> 2,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	KP20-18-7	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1 Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6 Перелік нарахувань:	100м3	0,0616	<u>358741,19</u> 42432,27	<u>6994,22</u> 5962,17	22098	2614	<u>431</u> 367	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>22,72</u> 2,91
43	KB8-22-1 к=1,15	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2 Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків (товщ. 300 мм)	1 м3	1,8	<u>1030,15</u> 892,59	<u>115,86</u> 57,38	1854	1607	<u>209</u> 103	<u>6,8862</u> 0,3589	<u>12,40</u> 0,65
44	C119-257 варіант 1	Блок газобетонний	м3	1,782	<u>3620,05</u> -	-	6451	-	-	-	-
45	C111-1642 варіант 1	Клей для блоків газобетонних група MP2	т	0,045	<u>9059,86</u> -	-	408	-	-	-	-
46	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,414	<u>418,88</u> -	-	173	-	-	-	-
47	C124-20 варіант 1	Арматура д8 А400С	т	0,009	<u>33887,50</u> -	-	305	-	-	-	-
48	C1425-11681 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0144	<u>2796,68</u> -	-	40	-	-	-	-
49	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,98	<u>74,46</u> -	-	147	-	-	-	-
50	KB46-33-6	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2 Перелік нарахувань:	1 м3	2,06	<u>17940,90</u> 14385,89	<u>378,67</u> 159,33	36958	29635	<u>780</u> 328	<u>120,3840</u> 1,1172	<u>247,99</u> 2,30
51	KP20-17-19	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1 Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 Перелік нарахувань:	100м3	0,021424	<u>395419,25</u> 35537,37	<u>6994,22</u> 5962,17	8471	761	<u>150</u> 128	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>6,62</u> 1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	KP11-41-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2 <i>Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів</i> Перелік нарахувань:	100м2	0,075	<u>21283,13</u> 21039,90	<u>215,09</u> 193,82	1596	1578	<u>16</u> 15	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>10,43</u> 0,10
53	KP20-18-7	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1 Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6 Перелік нарахувань:	100м3	0,001417 5	<u>358741,19</u> 42432,27	<u>6994,22</u> 5962,17	509	60	<u>10</u> 8	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,52</u> 0,07
54	KP3-14-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2 ПІДСИЛЕННЯ ПЗ Підсилення конструкцій внутрішньої стіни 5-го поверху <i>Посилення цегляних стін металевим каркасом</i>	1 m	0,287	<u>48530,03</u> 47034,12	<u>714,17</u> 113,74	13928	13499	<u>205</u> 33	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>95,72</u> 0,19
55	C111-1814 варіант 1	Кутик 63х6	т	0,12648	<u>38607,18</u> -	-	4883	-	-	-	-
56	C124-31 варіант 1	Труба квадратна 100х5	т	0,15708	<u>42182,91</u> -	-	6626	-	-	-	-
57	C111-1804 варіант 1	Сталь листова т. 8 мм	т	0,00918	<u>45950,92</u> -	-	422	-	-	-	-
58	& C111-88-1 варіант 1	Болт М12х140 DIN931 8,8	шт	24	<u>33,92</u> -	-	814	-	-	-	-
59	& C111-88-1 варіант 2	Анкер саморозпірний М12*150	шт	6	<u>33,55</u> -	-	201	-	-	-	-
60	& C111-31-30 варіант 6	Гайки М12	шт	48	<u>4,07</u> -	-	195	-	-	-	-
61	& C111-31-30 варіант 7	Шайби М12	шт	24	<u>1,59</u> -	-	38	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C111-230-1-И варіант 1	Суміш анкерувальна Ceresit CX-15	кг	7,5	<u>38,75</u>	-	291	-	-	-	-
63	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	3,64	<u>43,53</u>	-	158	141	-	<u>0,3360</u>	<u>1,22</u>
64	КБ13-73-5 к=1,15	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,0728	<u>62480,65</u>	<u>26,55</u>	4549	668	<u>2</u>	<u>66,6126</u>	<u>4,85</u>
65	C1113-286 варіант 1	Вогнезахисний матеріал	кг	8,47	<u>377,23</u>	-	3195	-	-	-	-
66	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0728	<u>22263,67</u>	<u>2,17</u>	1621	1436	-	<u>146,6400</u>	<u>10,68</u>
67	КБ8-25-1 к=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,028	<u>26989,53</u>	<u>1067,76</u>	756	709	<u>30</u>	<u>175,0392</u>	<u>4,90</u>
68	C119-257 варіант 2	Блок газобетонний 100x200x600 мм	м3	0,2772	<u>3620,05</u>	-	1003	-	-	-	-
69	C111-1642 варіант 1	Клей для блоків газобетонних група МР2	т	0,006384	<u>9059,86</u>	-	58	-	-	-	-
70	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,06608	<u>418,88</u>	-	28	-	-	-	-
71	& C111-155-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x160 мм	шт	11	<u>7,18</u>	-	79	-	-	-	-
72	C124-20 варіант 1	Арматура д8 А400С	т	0,00084	<u>33887,50</u>	-	28	-	-	-	-
73	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	0,224	<u>74,46</u>	-	17	-	-	-	-
74	KP3-14-1	Підсилення конструкцій внутрішньої стіни 4-го поверху	1 т	0,17	<u>48530,03</u>	<u>714,17</u>	8250	7996	<u>121</u>	<u>333,5280</u>	<u>56,70</u>
75	C111-1837 варіант 2	Посилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,17136	<u>47034,12</u>	<u>113,74</u>	7627	-	<u>19</u>	<u>0,6583</u>	<u>0,11</u>
76	C111-1804 варіант 1	Швелери N14	т	0,17136	<u>44507,70</u>	-	7627	-	-	-	-
77	& C111-230-1-И варіант 1	Сталь листовая т. 8 мм	т	0,00204	<u>45950,92</u>	-	94	-	-	-	-
77	& C111-230-1-И варіант 1	Суміш анкерувальна Ceresit CX-15	кг	10	<u>38,75</u>	-	388	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	1,21	<u>43,53</u> 38,65	-	53	47	-	<u>0,3360</u>	<u>0,41</u>
79	KB13-73-5 к=1,15	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,0241	<u>62480,65</u> 9173,89	<u>26,55</u> 1,30	1506	221	<u>1</u>	<u>66,6126</u> 0,0091	<u>1,61</u>
80	C1113-286 варіант 1	Вогнезахисний матеріал	кг	2,8	<u>377,23</u>	-	1056	-	-	-	-
81	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази ПІДСИЛЕННЯ П4 Підсилення панелі перекриття 5-го поверху владками з арматури	100м2	0,0241	<u>22263,67</u> 19726,01	<u>2,17</u> 1,96	537	475	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>3,53</u>
82	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	0,25	<u>495,12</u> 485,13	-	124	121	-	<u>4,0200</u>	<u>1,01</u>
83	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,1	<u>21457,90</u> 20992,72	<u>465,18</u> 84,82	2146	2099	<u>47</u> 8	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>13,88</u> 0,07
84	KP20-27-8 к=1,5	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 50 мм)	100шт	-0,1	<u>5897,89</u> 5757,71	<u>140,18</u> 25,56	-590	-576	<u>-14</u> -3	<u>38,0700</u> 0,2029	<u>-3,81</u> -0,02
85	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (до діам. 14 мм)	100шт	-0,1	<u>6460,06</u> 6315,78	<u>144,28</u> 26,31	-646	-632	<u>-14</u> -3	<u>41,7600</u> 0,2088	<u>-4,18</u> -0,02
86	KB7-26-1 к=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	1т	0,002	<u>13330,30</u> 12726,86	<u>603,44</u> 253,91	27	25	<u>2</u> 1	<u>105,4596</u> 1,7803	<u>0,21</u>
87	C124-21 варіант 3	Арматура д10 А400	т	0,002	<u>33326,50</u>	-	67	-	-	-	-
88	KB7-57-15 к=1,15	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу	100м шва	0,02	<u>8553,47</u> 8504,40	<u>6,22</u> 2,62	171	170	-	<u>59,6298</u> 0,0184	<u>1,19</u>
89	& C111-230-1-И варіант 2	Розчин анкерний CERESIT® CX 5	кг	3	<u>67,59</u>	-	203	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1034440	524437	<u>9766</u> 2940		<u>3712,04</u> 19,97
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1034440				
							500237				
							527377				
							103453				
							-				
							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1137893				

		Всього по розділу 2					1137893				
		Розділ 3. Стики									
90	KP3-16-3	Стики стінових панелей Ремонт раніше загерметизованих стиків зовнішніх стін крупнопанельних будівель нетверднучими мастиками, нанесеними поверх пружної прокладки	100 м	14,24	<u>29172,41</u> 28149,77	-	415415	400853	-	<u>197,3760</u>	<u>2810,63</u>
91	C111-617 варіант 1	Мастика типу TENAPLASTS	кг	1025,28	<u>194,01</u> -	-	198915	-	-	-	-
92	C111-1714 варіант 1	Джгут зі вспіненого поліетилену 40 мм	м	1424	<u>9,15</u> -	-	13030	-	-	-	-
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1									
93	KP20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,019936	<u>391736,35</u> 35537,37	<u>6994,22</u> 5962,17	7810	708	<u>139</u> 119	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>6,16</u> 0,94
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
94	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,712	<u>2582,03</u> 2582,03	-	1838	1838	-	<u>19,9200</u>	<u>14,18</u>
95	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	13,125	<u>418,88</u> -	-	5498	-	-	-	-
96	KP20-29-1	Стики карнизних елементів Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2 (відбивання старого розчину, знепилення)	10м	4,54	<u>495,12</u> 485,13	-	2248	2202	-	<u>4,0200</u>	<u>18,25</u>
97	KP20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,454	<u>3561,54</u> 3539,81	<u>21,73</u> 19,58	1617	1607	<u>10</u> 9	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>13,08</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
98	KP20-18-6	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1 Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3 Перелік нарахувань:	100м3	0,000499 4	<u>391736,35</u> 35537,37	<u>6994,22</u> 5962,17	196	18	<u>3</u> 3	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,15</u> 0,02
99	KB7-19-2 к=1,15	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2 Заповнення вертикальних швів стінових панелей пружними прокладками	100м шва	0,4536	<u>1889,28</u> 1752,42	<u>136,86</u> 57,59	857	795	<u>62</u> 26	<u>13,0272</u> 0,4038	<u>5,91</u> 0,18
100	C111-1714 варіант 2	Джгут вспінений гернітовий УФ стійкий та атмосферостійкий 40 мм	м	45,36	<u>14,25</u> -	-	646	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					648070	408021	<u>214</u> 157		<u>2868,36</u> 1,20
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					648070 239835 408178 64814 - - 712884				

		Всього по розділу 3					712884				
101	KB15-78-1 к=1,15	Розділ 4. Опорядження фасаду Утеплення фасадів плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином . Стіни гладкі	100 м2	1,9412	<u>91178,09</u> 88503,75	-	176995	171803	-	<u>576,6468</u> -	<u>1119,39</u> -
102	& C111-1493-1 варіант 3	Утеплювач мінвата 100 мм	м2	207,7084	<u>363,27</u> -	-	75454	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	C111-2011-6 варіант 1	Суміш суха клейова	кг	2329,44	<u>37,50</u>	-	87354	-	-	-	-
104	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка кварцгрунт	л	33,0004	<u>53,41</u>	-	1763	-	-	-	-
105	C111-2012-15 варіант 1	Штукатурка декоративна СТ35	кг	524,124	<u>29,16</u>	-	15283	-	-	-	-
106	C111-2014-2 варіант 1	Грунтуюча фарба силікатна	л	38,824	<u>84,52</u>	-	3281	-	-	-	-
107	& C111-2016-4-10 варіант 1	Силіконова фарба	кг	97,44824	<u>216,02</u>	-	21051	-	-	-	-
108	C114-103 варіант 1	Скловітка фасадна	м2	223,238	<u>47,06</u>	-	10506	-	-	-	-
109	& C111-155-1-1P варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 260 мм	шт	1568	<u>7,29</u>	-	11431	-	-	-	-
110	KP19-27-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих та зернистих матеріалів на розчині (додається до КБ15-78-1)	м3	20,5372	<u>2896,88</u> <u>2895,42</u>	-	59494	59464	-	<u>20,7840</u>	<u>426,85</u>
111	& C111-1493-1 варіант 3	Утеплювач мінвата 100 мм	м2	188,2964	<u>363,27</u>	-	68402	-	-	-	-
112	& C111-1493-1 варіант 5	Утеплювач мінвата 40 мм	м2	27,2861	<u>154,17</u>	-	4207	-	-	-	-
113	& C111-155-1-1P варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 260 мм	шт	784	<u>7,29</u>	-	5715	-	-	-	-
114	КБ15-78-3 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,1281	<u>107383,93</u> <u>101851,54</u>	-	13756	13047	-	<u>663,6144</u>	<u>85,01</u>
115	KP19-27-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих та зернистих матеріалів на розчині (віднімання від КБ15-78-3)	м3	-1,0248	<u>2895,42</u> <u>2895,42</u>	-	-2967	-2967	-	<u>20,7840</u>	<u>-21,30</u>
116	& C111-1493-1 варіант 6	Утеплювач мінвата 20 мм	м2	13,7067	<u>123,57</u>	-	1694	-	-	-	-
117	C1550-23	Розчинова суміш Ceresit СТ 83 pro для приклеювання пінополістирольних плит	кг	156,282	<u>14,06</u>	-	2197	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка кварцгрунт	л	2,1777	<u>53,41</u>	-	116	-	-	-	-
119	C111-2012-15 варіант 1	Штукатурка декоративна СТ35	кг	35,2275	<u>29,16</u>	-	1027	-	-	-	-
120	C111-2014-2 варіант 1	Грунтуюча фарба силікатна	л	2,562	<u>84,52</u>	-	217	-	-	-	-
121	& C111-2016-4-10 варіант 1	Силіконова фарба	кг	6,43062	<u>216,02</u>	-	1389	-	-	-	-
122	C114-103 варіант 1	Скловітка фасадна	м2	16,3968	<u>47,06</u>	-	772	-	-	-	-
123	& C111-155-1-1P варіант 1	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 160 мм	шт	78	<u>3,21</u>	-	250	-	-	-	-
124	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів Перелік нарахувань:	100м2	0,0592	<u>21283,13</u> <u>21039,90</u>	<u>215,09</u> <u>193,82</u>	1260	1246	<u>13</u> <u>11</u>	<u>139,1160</u> <u>1,3187</u>	<u>8,24</u> <u>0,08</u>
125	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6 Перелік нарахувань:	100м3	0,001118 88	<u>358741,19</u> <u>42432,27</u>	<u>6994,22</u> <u>5962,17</u>	401	47	<u>8</u> <u>7</u>	<u>368,8800</u> <u>47,1975</u>	<u>0,41</u> <u>0,05</u>
126	KB15-183-1 к=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,0592	<u>51526,46</u> <u>49680,52</u>	-	3050	2941	-	<u>319,2630</u>	<u>18,90</u>
127	C111-1895 варіант 3	Шпаклівка модифікована	т	0,01184	<u>11750,04</u>	-	139	-	-	-	-
128	C111-2012-15 варіант 1	Штукатурка декоративна СТ35	кг	18,944	<u>29,16</u>	-	552	-	-	-	-
129	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка кварцгрунт	л	1,138416	<u>53,41</u>	-	61	-	-	-	-
130	KP12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,0592	<u>16126,63</u> <u>3364,08</u>	<u>8,69</u> <u>7,83</u>	955	199	<u>1</u> <u>-</u>	<u>25,0080</u> <u>0,0533</u>	<u>1,48</u> <u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	KP11-10-3	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 10 м2, товщина шару 20 мм Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1	100м2	3,513	<u>39008,74</u> 38393,79	<u>577,35</u> 243,46	137038	134877	<u>2028</u> 855	<u>253,8600</u> 1,5646	<u>891,81</u> 5,50
132	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6 Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2	100м3	0,077286	<u>358741,19</u> 42432,27	<u>6994,22</u> 5962,17	27726	3279	<u>541</u> 461	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>28,51</u> 3,65
133	KP12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	17,564	<u>16126,63</u> 3364,08	<u>8,69</u> 7,83	283248	59087	<u>153</u> 138	<u>25,0080</u> 0,0533	<u>439,24</u> 0,94
134	KP11-20-1	Ремонт штукатурки зовнішніх прямолінійних укосів по каменю та бетону цементно-вапняним розчином з землі та риштувань Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1	100м2	0,201	<u>92056,52</u> 90854,71	<u>1154,70</u> 486,92	18503	18262	<u>232</u> 98	<u>600,7320</u> 3,1291	<u>120,75</u> 0,63
135	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6 Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2	100м3	0,008844	<u>358741,19</u> 42432,27	<u>6994,22</u> 5962,17	3173	375	<u>62</u> 53	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>3,26</u> 0,42
136	KP12-51-2	Силікатне фарбування нових укосів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	1,007	<u>16126,63</u> 3364,08	<u>8,69</u> 7,83	16240	3388	<u>9</u> 8	<u>25,0080</u> 0,0533	<u>25,18</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	KP11-52-2	Перетирання штукатурки гладких фасадів з землі та риштувань (карнизні панелі, горизонтальні поверхні) Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1	100м2	1,2895	<u>7735,99</u> 7703,50	<u>4,35</u> 3,92	9976	9934	<u>6</u> 5	<u>60,9840</u> 0,0266	<u>78,64</u> 0,03
138	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6 Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2	100м3	0,000386 85	<u>358741,19</u> 42432,27	<u>6994,22</u> 5962,17	139	16	<u>3</u> 2	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,14</u> 0,02
139	KP11-52-2	Перетирання штукатурки гладких фасадів з землі та риштувань (карнизні панелі, вертикальні поверхні) Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1	100м2	0,218	<u>7735,99</u> 7703,50	<u>4,35</u> 3,92	1686	1679	<u>1</u> 1	<u>60,9840</u> 0,0266	<u>13,29</u> 0,01
140	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6 Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2	100м3	0,000065 4	<u>358741,19</u> 42432,27	<u>6994,22</u> 5962,17	23	3	- -	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>0,02</u> -
141	KP12-50-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	1,5075	<u>17861,35</u> 4989,62	<u>15,21</u> 13,70	26926	7522	<u>23</u> 21	<u>37,0920</u> 0,0932	<u>55,92</u> 0,14
142	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,000904 5	<u>368626,48</u> 50918,72	<u>8393,06</u> 7154,60	333	46	<u>8</u> 6	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>0,40</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 4					1090816	484248	<u>3088</u> 1666		<u>3296,14</u> 11,57
		Разом будівельні роботи, грн.					1090816				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					603480 485914 109087 - - 1199903 1199903				
		Розділ 5. Стіни									
143	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,45	<u>40322,08</u> 36414,27	-	58467	52801	-	<u>264,4080</u>	<u>383,39</u>
144	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	152,25	<u>146,00</u>	-	22229	-	-	-	-
145	С114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	м3	7,4675	<u>3620,66</u>	-	27037	-	-	-	-
146	& С111- П598 варіант 1	UD-профіль	м	126,15	<u>27,92</u>	-	3522	-	-	-	-
147	& С111- П599 варіант 1	CD-профіль	м	261	<u>29,35</u>	-	7660	-	-	-	-
148	С1545-43 варіант 2	Шурупи 3,5х9	100шт	24,65	<u>29,15</u>	-	719	-	-	-	-
149	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	445	<u>2,25</u>	-	1001	-	-	-	-
150	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,04553	<u>14581,40</u>	-	664	-	-	-	-
151	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	124,7	<u>4,02</u>	-	501	-	-	-	-
152	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,582	<u>36624,96</u> 36414,27	-	21316	21193	-	<u>264,4080</u>	<u>153,89</u>
153	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (віднімається від КБ10-9-1)	100м2	-0,582	<u>6090,27</u> 6090,27	-	-3545	-3545	-	<u>47,6100</u>	<u>-27,71</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	КБ13-13-1 к=1,15	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар (віднімається від КБ10-9-1)	100м2	-0,582	<u>1436,62</u> 1436,62	-	-836	-836	-	<u>9,2322</u>	<u>-5,37</u>
155	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	61,11	<u>146,00</u>	-	8922	-	-	-	-
156	& С111- П598 варіант 1	UD-профіль	м	50,634	<u>27,92</u>	-	1414	-	-	-	-
157	& С111- П599 варіант 1	CD-профіль	м	104,76	<u>29,35</u>	-	3075	-	-	-	-
158	С1545-43 варіант 2	Шурупи 3,5х9	100шт	9,89	<u>29,15</u>	-	288	-	-	-	-
159	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	179	<u>2,25</u>	-	403	-	-	-	-
160	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,018274	<u>14581,40</u>	-	266	-	-	-	-
161	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	50,052	<u>4,02</u>	-	201	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					153304	69613	-		<u>504,20</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					153304				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83691				
		всього заробітна плата, грн.					69613				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15335				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					168639				

		Всього по розділу 5					168639				
162	КБ10-94-3 к=1,15	Розділ 6. Перегородки Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,91	<u>85441,73</u> 58167,80	<u>571,00</u> 424,27	77752	52933	<u>520</u> 386	<u>422,3628</u> 2,8053	<u>384,35</u> 2,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	C111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	191,1	<u>146,00</u>	-	27901	-	-	-	-
164	C126-1315 варіант 2	Профіль CW	м	219,31	<u>63,59</u>	-	13946	-	-	-	-
165	C126-1312 варіант 2	Профіль UW	м	75,53	<u>57,72</u>	-	4360	-	-	-	-
166	C111-1895 варіант 2	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,05551	<u>14581,40</u>	-	809	-	-	-	-
167	C111-1895 варіант 3	Шпаклівка модифікована	т	0,01092	<u>11750,04</u>	-	128	-	-	-	-
168	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	154,7	<u>4,02</u>	-	622	-	-	-	-
169	C111-1628 варіант 3	Скlostрічка для зароблення місць примикань	м	182	<u>2,91</u>	-	530	-	-	-	-
170	& C111-1683-3-5E варіант 1	Звукоізоляційна смуга з пінополіуритану	м	131,04	<u>18,98</u>	-	2487	-	-	-	-
171	C1545-44 варіант 1	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	39,46	<u>20,77</u>	-	820	-	-	-	-
172	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	228	<u>2,25</u>	-	513	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					129868	52933	<u>520</u> 386		<u>384,35</u> 2,55
		Разом будівельні роботи, грн.					129868				
		в тому числі:					76415				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53319				
		всього заробітна плата, грн.					12988				
		Загальновиробничі витрати, грн.					-				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					142856				
		Всього будівельні роботи, грн.					142856				

		Всього по розділу 6					142856				
		Розділ 7. Підлога									
173	KP7-17-8	Улаштування легкобетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	2,265	<u>20691,34</u> 11632,56	<u>232,47</u> 209,48	46866	26348	<u>527</u> 474	<u>92,0880</u> 1,4252	<u>208,58</u> 3,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	KP7-17-11 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з легкого бетону додавати або виключати (до товщ. 50 мм)	100м2	2,265	<u>15128,37</u> 1591,63	<u>365,00</u> 328,91	34266	3605	<u>827</u> 745	<u>12,6000</u> 2,2378	<u>28,54</u> 5,07
175	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,265	<u>10013,08</u> 9742,30	<u>232,47</u> 209,48	22680	22066	<u>527</u> 474	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>174,69</u> 3,23
176	KP7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщ. 30 мм) Перелік нарахувань:	100м2	2,265	<u>776,51</u> 654,84	<u>121,67</u> 109,64	1759	1483	<u>276</u> 248	<u>5,1840</u> 0,7459	<u>11,74</u> 1,69
177	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,069309	<u>395419,25</u> 35537,37	<u>6994,22</u> 5962,17	27406	2463	<u>485</u> 413	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>21,41</u> 3,27
178	C111-1650-1 варіант 1	Мікрофібра Перелік нарахувань:	кг	6,24	<u>173,97</u> -	<u>-</u> -	1086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,265	<u>11216,13</u> 11104,29	<u>49,97</u> 45,03	25405	25151	<u>113</u> 102	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>199,11</u> 0,69
180	КБ11-11-14 к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 3 мм)	100м2	-2,265	<u>1881,01</u> 1851,30	<u>19,99</u> 18,01	-4260	-4193	<u>-45</u> -41	<u>14,6556</u> 0,1225	<u>-33,19</u> -0,28
181	C1113-296 варіант 1	Шпаклівка	кг	17,10075	<u>51,68</u> -	<u>-</u> -	884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	C111-1891-1 варіант 1	Суміш суха для самовирівнювальної підлоги	кг	1223,1	<u>19,53</u> -	<u>-</u> -	23887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	C111-1624-1 варіант 2	Грунтовка	кг	44,6205	<u>48,82</u> -	<u>-</u> -	2178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					182157	76923	<u>2710</u> 2415		<u>610,88</u> 16,90
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					182157				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					102524 79338 18213 - - 200370 200370				
		Розділ 8. Прорізи									
184	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,195	<u>32302,78</u> 30323,44	<u>1821,76</u> 1353,61	6299	5913	<u>355</u> 264	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>40,23</u> 1,75
185	С123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	19,5	<u>6643,46</u> -	- -	129547	-	- -	- -	- -
186	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	7,3125	<u>418,88</u> -	- -	3063	-	- -	- -	- -
187	С1633-116ВД варіант 1	Герметик	л	2,925	<u>398,21</u> -	- -	1165	-	- -	- -	- -
188	С1545-44 варіант 4	Дюбель-шуруп	100шт	0,98	<u>652,51</u> -	- -	639	-	- -	- -	- -
189	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,145	<u>5910,06</u> 5638,16	<u>271,90</u> 202,03	857	818	<u>39</u> 29	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>6,31</u> 0,19
190	& С123-390-1 варіант 1	Дошки підвіконні 400 мм	мп	14,79	<u>427,24</u> -	- -	6319	-	- -	- -	- -
191	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	2,0126	<u>418,88</u> -	- -	843	-	- -	- -	- -
192	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,14	<u>5105,93</u> 4883,30	<u>203,93</u> 151,52	715	684	<u>29</u> 21	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>5,27</u> 0,14
193	& С111-782-1-4 варіант 1	Відливи 400 мм	м	14,518	<u>298,49</u> -	- -	4333	-	- -	- -	- -
194	С111-1904 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	49	<u>0,28</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	C1633-116ВД варіант 2	Гермобутіл	л	4,1118	<u>102,41</u> -	- -	421	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					154215	7415	<u>423</u> 314		<u>51,81</u> 2,08
		Разом будівельні роботи, грн.					154215				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146377				
		всього заробітна плата, грн.					7729				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15420				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					169635				

		Всього по розділу 8					169635				
		Розділ 9. Віконні укоси									
196	КБ15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,128	<u>106723,81</u> 87147,11	<u>97,44</u> 87,81	13661	11155	<u>12</u> 11	<u>602,0526</u> 0,5974	<u>77,06</u> 0,08
197	C111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	13,44	<u>146,00</u> -	- -	1962	-	- -	- -	- -
198	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6x80	шт.	190	<u>2,25</u> -	- -	428	-	- -	- -	- -
199	& C111-П598 варіант 1	UD-профіль	м	42,62	<u>27,92</u> -	- -	1190	-	- -	- -	- -
200	& C111-П599 варіант 1	CD-профіль	м	58,62	<u>29,35</u> -	- -	1720	-	- -	- -	- -
201	C1545-44 варіант 1	Саморіз 3,5x9,5мм	100шт	2,13	<u>20,77</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -
202	C1545-44 варіант 2	Саморіз 25 по металу	100шт	5,87	<u>15,67</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					19097	11155	<u>12</u> 11		<u>77,06</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					19097				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7930 11166 1910 - - 21007				
		Всього по розділу 9					21007				
		Розділ 10. Інші роботи Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1									
203	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,41477	<u>3793,14</u> 380,75	<u>3412,39</u> 1293,69	1573	158	<u>1415</u> 537	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,37</u> 3,55
204	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	41,477	<u>149,98</u> -	<u>149,98</u> 25,40	6221	-	<u>6221</u> 1054	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 6,68
		Разом прямі витрати по розділу 10					7794	158	<u>7636</u> 1591		<u>1,37</u> 10,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7794 1749 779 - - 8573				
		Всього по розділу 10					8573				
		Разом прямі витрати по кошторису					3490450	1696791	<u>28876</u> 10794		<u>12000,26</u> 73,70
		Разом будівельні роботи, грн.					3490450				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1764783 1707585 349068 - - 3839518 3839518				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					12073,96 1707585				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку по вул. Баленка, 7а у м. Полтава
687-25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на сходові клітки

Капітальний ремонт пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку по вул. Баленка, 7а у м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1345,058 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,61409 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 607,993 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Оздоблювальні роботи									
		СТІНИ									
1	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	5,6166	<u>4054,12</u>	-	22770	22770	-	<u>35,2440</u>	<u>197,95</u>
					4054,12	-			-	-	-
2	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної	100м2	6,106	<u>5854,11</u>	-	35745	35745	-	<u>50,8920</u>	<u>310,75</u>
					5854,11	-			-	-	-
3	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь торців від вапняної фарби	100м2	0,25	<u>4054,12</u>	-	1014	1014	-	<u>35,2440</u>	<u>8,81</u>
					4054,12	-			-	-	-
4	KB15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	11,973	<u>11929,69</u>	<u>5,00</u>	142834	140160	<u>60</u>	<u>87,0228</u>	<u>1041,92</u>
					11706,31	4,50			54	0,0306	0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка модифікована фініш	т	1,43676	<u>12770,04</u>	-	18347	-	-	-	-
6	C111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	299,325	<u>41,17</u>	-	12323	-	-	-	-
7	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	3,592	<u>8885,17</u> 8838,99	<u>42,32</u> 20,21	31916	31750	<u>152</u> 73	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>222,62</u> 0,51
8	C111-1895 варіант 4	Шпаклівка модифікована старт	т	0,43104	<u>11750,04</u>	-	5065	-	-	-	-
9	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТЕЛЯ	100м2	11,973	<u>22145,20</u> 7075,21	<u>2,17</u> 1,96	265144	84711	<u>26</u> 23	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>629,73</u> 0,16
10	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	4,956	<u>5148,74</u> 5148,74	-	25517	25517	-	<u>44,7600</u>	<u>221,83</u>
11	КБ15-182-5 к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	4,956	<u>15772,39</u> 15549,01	<u>5,00</u> 4,50	78168	77061	<u>25</u> 22	<u>115,5888</u> 0,0306	<u>572,86</u> 0,15
12	C111-1895 варіант 5	Шпаклівка модифікована фініш	т	0,59472	<u>12770,04</u>	-	7595	-	-	-	-
13	C111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	123,9	<u>41,17</u>	-	5101	-	-	-	-
14	КБ15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	1,487	<u>11174,21</u> 11165,35	<u>5,00</u> 4,50	16616	16603	<u>7</u> 7	<u>78,2874</u> 0,0306	<u>116,41</u> 0,05
15	C111-1895 варіант 4	Шпаклівка модифікована старт	т	0,17844	<u>11750,04</u>	-	2097	-	-	-	-
16	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,956	<u>24470,28</u> 7964,66	<u>2,17</u> 1,96	121275	39473	<u>11</u> 10	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>293,43</u> 0,07
17	КР12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази (сходові ґрати)	100м2	0,9	<u>24821,00</u> 19787,35	<u>43,45</u> 39,16	22339	17809	<u>39</u> 35	<u>147,0960</u> 0,2664	<u>132,39</u> 0,24
18	КР12-30-3	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [ел. щитки] з землі та риштувань	100м2	0,2	<u>7439,49</u> 4102,54	-	1488	821	-	<u>30,8880</u>	<u>6,18</u>
19	КР12-33-7	Фарбування суриком за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож (сходи на покрівлю)	100м2	0,05	<u>22275,09</u> 19476,72	-	1114	974	-	<u>146,6400</u>	<u>7,33</u>
20	КР12-30-11	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,5	<u>14037,08</u> 10783,92	-	7019	5392	-	<u>81,1920</u>	<u>40,60</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР9-12-1	Ремонт металевих сходових ґрат	100м	0,0737	<u>3060,60</u> 2968,01	-	226	219	-	<u>23,4960</u>	<u>1,73</u>
22	С121-783 варіант 3	Полоса сталеві 20х2	т	0,0028	<u>42353,87</u>	-	119	-	-	-	-
23	КР12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі	100м ²	0,14	<u>32993,13</u> 29257,83	-	4619	4096	-	<u>225,7200</u>	<u>31,60</u>
24	КР7-32-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Навішування поштових скриньок	100шт	0,9	<u>3550,90</u> 3520,69	-	3196	3169	-	<u>27,8712</u>	<u>25,08</u>
25	КР7-32-1	Навішування поштових скриньок	100шт	0,9	<u>5127,98</u> 5029,56	-	4615	4527	-	<u>39,8160</u>	<u>35,83</u>
26	С113-2130 варіант 1	Поштові скриньки	шт	90	<u>675,82</u>	-	60824	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							897086	511811	<u>320</u> 224		<u>3897,05</u> 1,55
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							897086				
-----							384955				
							512035				
							89710				
							-				
							-				
							986796				
Всього по розділу 1							986796				
Розділ 2. Укоси											
27	КР11-39-2	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м ²	0,35	<u>51337,64</u> 43874,30	<u>80,39</u> 72,44	17968	15356	<u>28</u> 25	<u>338,4840</u> 0,4928	<u>118,47</u> 0,17
28	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м ²	36,75	<u>146,00</u>	-	5366	-	-	-	-
29	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	112	<u>7,01</u>	-	785	-	-	-	-
30	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою модифікованою цементною	100м ²	0,35	<u>11929,69</u> 11706,31	<u>5,00</u> 4,50	4175	4097	2 2	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>30,46</u> 0,01
31	С111-1895 варіант 5	Шпаклівка модифікована фініш	т	0,042	<u>12770,04</u>	-	536	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	8,75	<u>41,17</u>	-	360	-	-	-	-
33	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,35	<u>22145,20</u> 7075,21	<u>2,17</u> 1,96	7751	2476	<u>1</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>18,41</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					36941	21929	<u>31</u> 28		<u>167,34</u> 0,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36941 14981 21957 3695 - - 40636				
		----- Всього по розділу 2					40636				
		Розділ 3. Двері									
34	KP6-14-1	ТАМБУРНІ ДВЕРІ Знімання дверних полотен	100 м2	0,1134	<u>6287,55</u> 6287,55	-	713	713	-	<u>53,6160</u>	<u>6,08</u>
35	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>28510,59</u> 26699,73	<u>1781,06</u> 751,05	1711	1602	<u>107</u> 45	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>13,27</u> 0,29
36	KB10-28-1 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1134	<u>29232,25</u> 18861,43	<u>10199,50</u> 3756,37	3315	2139	<u>1157</u> 426	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>15,35</u> 2,32
37	C123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	11,34	<u>6645,99</u>	-	75366	-	-	-	-
38	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	2,1	<u>418,88</u>	-	880	-	-	-	-
39	C1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,52	<u>808,99</u>	-	421	-	-	-	-
40	KB10-26-5 κ=0,8; κ=1,15	ВХІД НА ПОКРІВЛЮ (Демонтаж) Установлення люків у перекриттях, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0192	<u>21061,96</u> 21061,96	-	404	404	-	<u>168,2938</u>	<u>3,23</u>
41	KB10-26-5 κ=1,15	Установлення люків у перекриттях, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0192	<u>44972,27</u> 32909,32	-	863	632	-	<u>262,9590</u>	<u>5,05</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C123-236 варіант 1	Люки, ДЛ 10-10, площа 0,96 м2	м2	1,92	<u>3139,04</u>	-	6027	-	-	-	-
43	C1515-23 варіант 1	Замок висячий	шт	2	<u>193,78</u>	-	388	-	-	-	-
44	& C1630- 137-111-1 варіант 1	Петлі (2 шт.)	комплект	2	<u>97,40</u>	-	195	-	-	-	-
45	KP12-54-2	Фарбування нових металевих поверхонь білилом з додаванням колера за 2 рази (вихід на покрівлю)	100м2	0,0192	<u>9066,50</u> <u>3659,48</u>	<u>2,17</u> <u>1,96</u>	174	70	-	<u>27,2040</u> <u>0,0133</u>	<u>0,52</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							90457	5560	<u>1264</u> 471		<u>43,50</u> 2,61
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							90457 83633 6031 9044 - - 99501				

Всього по розділу 3							99501				
Розділ 4. Електрика											
46	KB21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	4,5	<u>10515,85</u> 5357,68	<u>3720,46</u> 1206,90	47321	24110	<u>16742</u> 5431	<u>39,3600</u> 8,4370	<u>177,12</u> 37,97
47	C123-332 варіант 1	Короб пластиковий	м	454,5	<u>47,27</u>	-	21484	-	-	-	-
48	KB21-13-1 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	5,13	<u>2593,47</u> 1046,50	<u>1396,37</u> 436,71	13305	5369	<u>7163</u> 2240	<u>7,5120</u> 3,1159	<u>38,54</u> 15,98
49	C153-22 варіант 1	Кабель силовий б/в	1000м	0,4635	-	-	-	-	-	-	-
50	C153-21 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-LS, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,06489	<u>26872,03</u>	-	1744	-	-	-	-
51	KP17-10-4	Монтаж 1-лампового світильника настінного	100шт	0,36	<u>29314,17</u> 19209,11	<u>86,90</u> 78,31	10553	6915	<u>31</u> 28	<u>130,6920</u> 0,5328	<u>47,05</u> 0,19
52	C1547-5 варіант 1	Настінний світильник	шт	36	<u>901,08</u>	-	32439	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ21-28-1 к=1,15	Установлення фотодатчика	1 шт	36	<u>39,65</u>	-	1427	982	-	<u>0,2160</u>	<u>7,78</u>
54	С1545-258 варіант 1	Датчик руху	комплект	36	<u>27,29</u> <u>406,08</u>	-	14619	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	142892	37376	<u>23936</u> 7699		<u>270,49</u> 54,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					142892 81580 45075 14290 - - 157182				
		----- Всього по розділу 4					157182				
		Розділ 5. Ганки, козирьки									
55	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,51	<u>4054,12</u> 4054,12	-	2068	2068	-	<u>35,2440</u>	<u>17,97</u>
56	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,405	<u>5148,74</u> 5148,74	-	2085	2085	-	<u>44,7600</u>	<u>18,13</u>
57	КР11-4-7	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,1	<u>63633,46</u> 62644,97	<u>842,41</u> 482,31	6363	6264	<u>84</u> 48	<u>454,8720</u> 3,1896	<u>45,49</u> 0,32
58	КР11-4-8	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стель цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2 Перелік нарахувань:	100м2	0,1	<u>17793,75</u> 17372,55	<u>421,20</u> 241,16	1779	1737	<u>42</u> 24	<u>126,1440</u> 1,5948	<u>12,61</u> 0,16
59	КР20-14-2	Готування цементно-вапняного розчину вручну	100м3	0,00347	<u>54219,39</u> 54219,39	-	188	188	-	<u>471,3500</u>	<u>1,64</u>
60	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,04858	<u>5664,45</u>	-	275	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C111-1324 варіант 1	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,070788	<u>5650,99</u> -	- -	400	-	- -	- -	- -
62	C1421-9552 варіант 1	Пісок природний, збагачений	м3	0,3817	<u>994,78</u> -	- -	380	-	- -	- -	- -
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
63	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,405	<u>24470,28</u> 7964,66	<u>2,17</u> 1,96	9910	3226	<u>1</u> 1	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>23,98</u> 0,01
64	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,51	<u>5673,73</u> 1815,84	<u>2,17</u> 1,96	2894	926	<u>1</u> 1	<u>12,7320</u> 0,0133	<u>6,49</u> 0,01
65	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,405	<u>3853,54</u> 3797,37	<u>56,17</u> 52,02	1561	1538	<u>23</u> 21	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>13,37</u> 0,16
66	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,462	<u>2035,16</u> 1984,96	- -	940	917	- -	<u>17,2560</u> -	<u>7,97</u> -
67	KP8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в один шар	100м2	0,405	<u>4558,30</u> 3798,15	<u>49,15</u> 45,52	1846	1538	<u>20</u> 18	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>11,04</u> 0,14
68	C111-1763 варіант 2	Руберойд покрівельний, ЕКП	м2	46,575	<u>176,50</u> -	- -	8220	-	- -	- -	- -
69	C111-72 варіант 2	Праймер бітумний	т	0,0324	<u>69114,14</u> -	- -	2239	-	- -	- -	- -
70	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,462	<u>5260,03</u> 5223,17	<u>36,86</u> 34,14	2430	2413	<u>17</u> 16	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>18,62</u> 0,12
71	KB9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.] Віднімається з KP8-40-3	1т	-0,00462	<u>43063,51</u> 43063,51	- -	-199	-199	- -	<u>309,1200</u> -	<u>-1,43</u> -
72	C113-3 варіант 1	Вироби з листової оцинкованої сталі (карнизні звиси)	м	48,51	<u>234,98</u> -	- -	11399	-	- -	- -	- -
73	C113-1878 варіант 2	Саморізи	шт	370	<u>0,91</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					55115	22701	<u>188</u> 129		<u>175,88</u> 0,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					55115 32226 22830 5512 - - 60627				
		Всього по розділу 5					60627				
		Розділ 6. Інші роботи Перелік нарахувань:									
74	KP20-41-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,01526	<u>3793,14</u> 380,75	<u>3412,39</u> 1293,69	58	6	<u>52</u> 20	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,05</u> 0,13
75	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,526	<u>149,98</u> -	<u>149,98</u> 25,40	229	-	<u>229</u> 39	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,25
		Разом прямі витрати по розділу 6					287	6	<u>281</u> 59		<u>0,05</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					287 65 29 - - 316				
		Всього по розділу 6					316				
		Разом прямі витрати по кошторису					1222778	599383	<u>26020</u> 8610		<u>4554,31</u> 59,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1222778 597375 607993 122280 - - 1345058 1345058				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4614,09 607993				

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку по вул. Баленка, 7а у м. Полтава
687-25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на вимощення

Капітальний ремонт пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку по вул. Баленка, 7а у м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 476,248 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,50946 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 63,336 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 грудня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1									
		Розділ 1. Вимощення									
1	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,12015	35141,67	-	4222	4222	-	305,5000	36,71
2	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,186	35141,67	-	6438	6438	-	-	-
		Навантаження сміття вручну	1 т	48,984	34612,53	-	9185	9185	-	300,9000	55,97
3	KP20-40-1				187,50	-			-	-	-
4	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	19,224	187,50	-	2883	-	-	1,6300	79,84
					149,98	149,98			2883	-	-
					-	25,40			488	0,1610	3,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	29,76	<u>142,88</u>	<u>142,88</u>	4252	-	<u>4252</u>	-	-
					-	25,40			756	0,1610	4,79
6	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	1,237	<u>3334,47</u>	<u>2318,21</u>	4125	1153	<u>2868</u>	<u>7,5100</u>	<u>9,29</u>
		До 15 см			931,84	696,35			861	3,9873	4,93
7	KP18-22-4 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-щебених сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 (до товщ. 15 см)	100м2	1,237	<u>73,99</u>	<u>54,69</u>	92	-	<u>68</u>	-	-
					-	11,46			14	0,0780	0,10
8	C1421-9656-3 варіант 2	Суміш щебенево-піщана С7	м3	23,47826	<u>1293,43</u>	-	30367	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	KP18-22-1	Підсилення щебеневої існуючої основи Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	2,403	<u>3334,47</u>	<u>2318,21</u>	8013	2239	<u>5571</u>	<u>7,5100</u>	<u>18,05</u>
		До 5 см			931,84	696,35			1673	3,9873	9,58
10	KP18-22-4 к=7	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-щебених сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 (до товщ. 5 см)	100м2	-2,403	<u>172,63</u>	<u>127,61</u>	-415	-	<u>-307</u>	-	-
					-	26,75			-64	0,1820	-0,44
11	C1421-9656-3 варіант 2	Суміш щебенево-піщана С7	м3	15,33114	<u>1293,43</u>	-	19830	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	54,6	<u>4466,14</u>	-	243851	44279	-	<u>6,4200</u>	<u>350,53</u>
					810,97	-			-	-	-
13	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного мінус від KP7-16-4	м3	-15,39	<u>578,55</u>	-	-8904	-8904	-	<u>4,5800</u>	<u>-70,49</u>
					578,55	-			-	-	-
14	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	3,64	<u>273,61</u>	-	996	996	-	<u>2,0600</u>	<u>7,50</u>
					273,61	-			-	-	-
15	C124-22 варіант 1	Арматура д12 А400, чарунка 200х200	т	3,2382	<u>33357,42</u>	-	108018	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					432953	59608	<u>15335</u>		<u>487,40</u>
									3728		22,06
		Разом будівельні роботи, грн.					432953				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					358010				
		всього заробітна плата, грн.					63336				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					43295 - - 476248 476248				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					432953 432953 358010 63336 43295 - - 476248 476248	59608	15335 3728		487,40 22,06
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					509,46 63336				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]